
UCHWAŁA NR 426/VII/27/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad otrzymywania diety przez sołtysów oraz przewodniczących zarządów 
osiedli Gminy Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia zasady przyznawania diet sołtysom i przewodniczącym zarządów osiedli:
1) Ustala dietę dla sołtysów oraz przewodniczących zarządów osiedli w wysokości 1450 zł za 

kwartał wykonywania funkcji sołtysa, przewodniczącego zarządu osiedla.
2) Dieta stanowi rekompensatę kosztów ponoszonych przez te osoby w związku z pełnioną funkcją, 

w tym utrzymywania kontaktów z mieszkańcami.
3) Dietę wypłaca się z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna na wskazany na piśmie rachunek 

bankowy do dziesiątego dnia miesiąca rozpoczynającego następny kwartał.
4) Kwartał liczony jest od stycznia w danym roku kalendarzowym.
5) Dieta, o której mowa w pkt 1. przysługuje sołtysowi i przewodniczącemu zarządu osiedla za czas 

pełnienia funkcji i jest wypłacana w wysokości obliczonej proporcjonalnie do okresu, w jakim 
pełnione były obowiązki.
2. Na poczet należnych diet nie udziela się zaliczki.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna  Nr 406/VI/33/2013 z dnia 15 maja 

2013 roku w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diety dla sołtysów oraz 
przewodniczących rad osiedlowych Gminy Konstancin-Jeziorna.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: 30CC263C-C1BD-4846-8B36-96AE534A7D9E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 426 /VII/27/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2017 roku
w sprawie ustalenia zasad otrzymywania diety przez sołtysów oraz przewodniczących zarządów
osiedli Gminy Konstancin-Jeziorna.

Diety wypłacane kwartalnie sołtysom i przewodniczącym zarządów osiedli na terenie gminy
Konstancin-Jeziorna stanowią rekompensatę kosztów ponoszonych przez te osoby w związku
z pełnioną funkcją, w tym utrzymywaniem kontaktów z mieszkańcami.

Id: 30CC263C-C1BD-4846-8B36-96AE534A7D9E. Uchwalony Strona 1




